
UCHWAŁA NR XIV/105/12

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2012r.

w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w 2012r.

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127 poz. 721, Nr
171, poz. 1016, Nr 209, poz.1244, Nr 291, poz.1707) uchwala się, co następuje:

§ 1. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające
Powiatowi Hajnowskiemu w 2012 roku przeznacza się na realizację zadań określonych w
załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                            Załącznik  
                                                                                  do Uchwały Nr XIV/105/12
                                                                                  Rady Powiatu Hajnowskiego          
                                                                                  z dnia 26 kwietnia 2012r.

PODZIAŁ ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILTACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA  2012R.

Lp. Treść zadania Kwota
REHABILITACJA ZAWODOWA

1. Przyznanie osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 
– art.12a ustawy

   20.000

2.  Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób 
niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających w 
zatrudnieniu art. 11 ustawy.

   20.000
 

3. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej – 
art.26e ustawy

  160.000

                OGÓŁEM REHABILITACJA ZAWODOWA    200.000
REHABILITACJA SPOŁECZNA

4. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych – art. 35 ust. 1 pkt 7a ustawy 

   210.000

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych – art. 35a ust. 1 pkt 7b ustawy

    10.000

6. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne  i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym – art. 35a ust. 1 pkt 7c ustawy

  292.507

7. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się
i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych

   40.000

8. Zobowiązania dotyczące dofinansowania działania warsztatu terapii 
zajęciowej 

  443.880

 
            OGÓŁEM REHABILITACJA SPOŁECZNA   996.387 

            ŚRODKI OGÓŁEM  1.196.387




	Treść zadania
	REHABILITACJA SPOŁECZNA

	OGÓŁEM REHABILITACJA SPOŁECZNA

